Avenida Borges de Medeiros, 1501, 7° andar – Ala Norte – Praia de Belas – 90119-900- Telefone (51) 3288-7487.
E-mail: compras@sema.rs.gov.br
Porto Alegre – Rio Grande do Sul

INF. N°010/2024 SECOM/DAF/SEMA                            Porto Alegre, 08 de maio de 2024.

Assunto: Reagendamento Dispensa de Licitação TDL 9011/2024

Processo: 22/0500-0001661-2

Objeto: Contratação de empresa para prestação de SERVIÇOS a fim de adequar o

padrão de entrada e a rede elétrica externa do Horto Florestal do Litoral Norte, em

Tramandaí/RS.

NOVA DATA: 28/05/2024

HORÁRIO ABERTURA PROPOSTAS: 09:00

HORÁRIO DISPUTA: 09:30

Prezados,

Informamos que reagendamos a presente Dispensa em virtude da situação de

calamidade pública que se encontra o Rio Grande do Sul e a dificuldade de

acessibilidade aos Sistemas de Informação, conforme comunicado da Procergs,

informando que o COMPRAS.RS está operando parcialmente e as notificações aos

fornecedores estão prejudicadas tendo em vista que o sistema não está

conseguindo enviar e-mails.

Mantidas as demais especificações do objeto e Edital.

   Atenciosamente,

        Robson Rödel
ID: 3036693/03

Auxiliar Administrativo